
ev. číslo objednatele: 002f0VZ!'l61048-0D, 
ev. číslo 

uzavřená dle§ ·t746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb. 

- --

Zastoupena: 
-· __,. - - -~ - -• __.. - -~-• ·-- --•• m•••- --- -· 

Bankovní spojení: 

a 

-------------·---·- --------------------··---.------· 
POSKYTOVATELEM -- ·-----------~----·........._--··---··--·-·---·-~···-~---·----~--·--··---·----··=·--·----~-----
Obchodní firma: TIS Brno, s.r.o. -------· -·-
Sídlo: Křtiny 221, Křtiny 679 05 

- --
lČ: 26938944 plátcem DPH 

-·- -
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 46968 

Jednající: Tomáš Lejdar, jednatel 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s, č.ú.: 366479028/5500 

dále jen „poskytovatel" 

Preambule 

Objednatel a poskytovatel tuto smlouvu na základě 
zakázky „FN Ostrava - Podpora, údržba a rozvoj TIS TRATIS". 

Veřejná zakázka „FN Ostrava - Podpora, údržba a rozvoj TIS TRATIS" byla vyhlášena podle zákona 
č. 137/2006 Sb, o veřejných v znění. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. 1. Předmětem smlouvy je závazek poskytnout údržby, provozní podpo1y 
a rozvoje, včetně databáze, (dále jen Služby) programového vybavení - jen SW) a tím 
vytvořit podmínky jeho řádného využívání. Seznam SW a garantované hodnoty parametru služeb jsou 
uvedeny v příloze č. 1. 

·1.2. Objednatel se uhradit plnění dle této v souladu s podmínkami, 
specifikovanými touto smlouvou. 

2. Specifikace Služeb 

Poskytovatel se zavazuje řádně a včas poskytovat následující služby: 

2. 1. odstraňování incidentů - vad v dohodnutých termínech. Incidentem se rozumí nesoulad skutečných 
vlastností SW s jeho dokumentací nebo specifikací nebo jejich nesoulad s vlastnostmi obvyklými. 
Odstraňováním incidentů se rozumí činnost vykonávaná za účelem odstraněni primární příčiny incidentu 
nebo problému nebo za účelem aplikace náhradního řešení (workaroundu) - tím se rozumí z pohledu 
uživatele přijatelná jak problém obejít; tato cesta může softwarová nebo organizační. 
Kategorie incidentu odráží závažnost dopadu incidentu na uživatele a 



~~ 

Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo objednatele; 002/0VZ/16/048-0D, 
1 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

3.1 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3. 

ev. číslo 

havárie·- celek nebo kritické funkce pro uživatele a) 
b) znamné omezení provozu; celek je v provozu; kritické 

pro uživatele omezeny, ale isou dostupné 

ostatní -

které 

dodávka a instalace řádně verzí SW včetně aktualizované 

hot-line - béžné telefonické 

na adrese k 
incidentů a a 

řešení ~n1~r1~1n v termínech. 

Provozní doba - dohodnutá . Po-Pá 
7:00-1 nebo 24 i-1odín denně dní v 

a nahlášené nm,rCll!l<II 

Provozní doba podpory - po kterou je je to 
dostupné pracoviště Hot line. 

Dostupnost - schopnost IT služby nebo konfigurační 
Je to že služba Je a ve dobu a 

- udává se jako procento skutečného času poskytování služby z celkové doby, po kterou 
měla být služba poskytována. Do této doby se však nepočítají předem ohlášené plánované 

v noci nebo o víkendech). 

Doba odstranění incidentu/realizace je maximalní doba od do které je incident 
odstraněn nebo do které je požadavek realizován a zároveň je o tom Objednatel informován. V případě, 
že poskytování dohodnutých služeb bude znemožněno nefunkčností prvku/prvků technické infrastruktury 
nebo systémového na které se dle této smlouvy, lhůty pro řešeni 
incidentů/požadavků se prodlužují o čas nezbytný pro zprovoznění těchto komponent 

Konkrétní hodnoty výše parametrů služeb pro jednotlivé SW jsou uvedeny v příloze č.1 

4. Cena a platební 

4. Cena za služby podle paragrafu 3.1 až 3.5 je 45.000,00 Kč bez DPH měsíčně, v připadě 
služeb je cena krácena. 

4.2. Cena za 3.6. dohodnuta na základě cen za 
člověkohodinu - viz příloha č.2 a je na vystavena Objednatelem samostatná objednávka. 

4.3. pro fakturaci ze strany Poskytovatele bude Objednatelem odsouhlasený výkaz 
návrh bude e-mailem zasílán měsíčně do 5. nr:c,r·rnm 

po se 
4.4. Podkladem pro fakturaci služeb 

4.5. U1ůta daňového dokladu Faktura musi 
obsahovat všechny zákonné náležitostL na že faktura 

zákonné náležitosti a takovou fakturu vráti do 5 dnů K 
fakturovaným cenám bude připočítané DPH dle platné legislativy. 

4.6. Smluvr:í 
a to 

cen sděleného 
za obdobi od data stanovení ceny. 

let od uvedení IS do rutinního provozu. O zrněně cen bude 
musí bvt podepsán oixavněnými zástupci srnluvnich stran. 



Fakultní nernocrilce Ostrava ev. číslo objednatele: 002/0VZ/161048-0D, 
'I 

5. 

52 Osírava ev, číslo 

bude kracena fakturace Laµuca,uu 

Včasnost řešeni incidentů se odráží měsíčním které se 

v 

v 

t -· skutečná doba řešení incidentů z evidence 
- váha incidentu 

m - limit pro daného typu incidentu 

nedodržení termínů bude 
dohodnuté tímto KPI. 

24/8/4 

Do 

fakturace sní.žena 

5A. Smluvní maximální úsilí učinit 

5.5. Pťávo na náhradu není dotčeno sankcemi .. 

5.6. Kaž.dá Smluvní strana za škodu. která vznikla druhé Smluvní straně 
touto Smlouvou nebo obecně 

6. Místo komunikace 

6.1. 

6.2. Primárním komunikačním kanálem i evidenčním nástrojem je HelpDesk Poskytovatele na adrese 

6.3. v urgentních případech, mimo nr:c11-rnm 

na telefonní čísla l.)r,c•I/Htr>, 

kanál. 

6.4. Kvalifikované osoby pro komunikaci 

6.5. Pokud ke na úrovni služby, budou 
Service manažerů obou stran, v budou 

Konkrétní personální obsazení je v č.3 - Odpovědné osoby 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou .. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět s výpovědní !hůtou 3 
měsíce. Poskytovatel je oprávněn smlouvu vypovědět ve lhůtě 12 měsíců. Výpovědní lhůta počíná běžet 

den kalendářního měsíce po dni doručení druhé smluvní straně. 

7.2. V případě porušení podmínek touto smlouvou jednou stranou je druhá strana 
smlouvy jednostranně odstoupit písemným odstoupením doručeným druhé straně. Před je 
však povinna druhou stranu na smlouvy, poskytnout jí minimálně 30 denní lhůtu k 
odstranění závad a současně na možnost od od 
je účinné okamžikem, kdy byl projev odstoupení doručen druhé straně, 

v doručeném dokumentu. 

7.3. Tato smlouva platnosti a účinnosti dnem 

74. Každá smluvní strana je od v že je na m::iii:>tAk 
vedeno insolvenční řízení na základě návrhu dlužníka nebo 

nebo Je insoslvenčni návrh zamítm.:t že úhradě nákladů insolvenčního 
řízení Za den se doručeno 

smluvní straně. Ukončením 
užívacích nároků z 



7.5. 

7.13. 

7 .. 

7.8. 

7.9. 

7.10. 

7.11 

7.12. 

účinností 

účinnosti 

ani další ustanovení a 

souladu s § 147a zákona 
souhlasí s uveřeiněnírn plnél10 znění 
zadavatele. 

ev. čísio objednatele: 002/0VZ/161048-0D, 
ev. číslo 

z že 

zakázkách 

uhradil více než 10 % z celkové 
je 

10% základního ""'"'""''""· 

V!OVrliP.18 

servisní 
a veškerá další k tak 

které zhotovitel pověřil plněním 
servísní a realizaci do 

daty v zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech 
ukončení realizace díla. 

Jakákoliv ústní ujednání, která 
neúčinná. Smlouvu 

zástupci obou smluvních stran. 

soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí soudem 

Veškeré právní se řídí ustanoveními občanského zákoníku a 
ostatních obecně právních 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. 

8. Přílohy 

Příloha č.1 - Podporovaný SW a garantované hodnoty parametrů služeb 

Příloha č.2 - Ceník prací 

Příloha č.3 - Odpovědné osoby 

dne Ve Křtínách , dne ------·---

Fakultní nemocnice Ostrava 
doc. MUDr. David Felt( Ph.O., MBA 

náměstek ředitele pro 
na základě pověření ze dne 29.1.2014 

TIS Bmo s.r.o. 
Ing. Tomáš Lejdar 



Fakultní nemocnice Ostrava 
1 listopadu 708 Ostrava 

Příloha č" 1 

SEZNAM 

Seznam pod 

TIS včetně I 24/7 
databáze 

Poznamky: 

o 

Pracovní dny: 
99,86% I 7-16 hodin 

Ostatní 

a 

číslo objednatele: 002/0VZ/161048-00, 
ev. číslo rin<:kvl'nv:>t"I"' 

HODNOTY 

SVV/DB/službu zvl~išť a 

41 81 24 
540.000,00 

i21 241 48 

pro se berou do pouze typu A 
reakční doba je ve všech 1 hodina 

některém 

doba vyřešení incidentu typu může být v konkrétním případě po dohodě s žadatelem zdokumentované 
v HO prodloužena 

Podpora a údržba DB lnformix minimálně zahrnuje: 
• automatické sledování výkonnostních a kapacitních db serveru 
„ potřebných db serveru pro optimální výkon a incidentům 

" úpravy konfigurace podle požadavků zadavatele 
• řešení vykonu aplikace analýzou pomalých SQL dotazů 
e návrhy doplnění indexů 
• kontrola tabulek a na 
• odstraňování incidentů 

Ve ____ Křtinách ---·-,dne ____ ' __ 

--------- '-----~~·-F -· 
TIS Brno s.r.o. 

Ing, Tomáš 
jednatel 



Fakultní nemocnice Ostrava 
í 

Přiloha č. 2 o 

testování 

Poznámka: v ceně za člověkoden 
cestě apod. rozumí se tím 8 

ev. číslo objednatele; 002/0VZ/16/048·0D, 
ČÍS10 nrH·.:.ln1tt'\V:!',gf-13, 

a software 

dokumentace, unit 

náklady jako cestovné čas na 

Ve _ , dne 

-
TIS Bmo s.r.o. 

Ing. Tomáš Lejdar 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 790. 708 52 

č,3 

Níže uvedené onr;:ivnenv účastnit se 

Service manažer za Vaďurová 

Rešitel za 
Poskytovatele 

Zdeněk Konečný 

Michal Dudek 

ev. číslo objednatele: 002!0VZ!1611J4!!-0D, 
čis!o poskvtovatele: 

této 

konecny@tis-brno.cz 734 757 034 


